
200 m. natación con obstáculos máster femenina

máster 35-39 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 GARCIA SANTIAGO, ANA 1987 Club A.C.N. Marisma 02:53:91

máster 45-49 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CASANUEVA GUTIERREZ, PATRICIA 1976 Loredo Surf Life Saving 03:56:82

máster 50-54 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 IBÁÑEZ GÓMEZ, ARANZAZU 1974 Club Salvamento Los Locos 03:08:60

200 m. natación con obstáculos máster masculina

máster 30-34 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ARRANZ FONTELA, LUIS DAVID 1992 Club A.C.N. Marisma 02:23:95

2 HERRERIA LIAÑO, EDUARDO 1992 Club A.C.N. Marisma 02:49:81

máster 40-44 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ROJANO VAZQUEZ, JON 1984 Loredo Surf Life Saving 02:09:30

2 ALONSO IBAÑEZ, PEDRO LUIS 1981 Loredo Surf Life Saving 02:24:95

3 ORUÑA ANDREU, DAVID 1983 Loredo Surf Life Saving 02:42:70

4 BARAIBAR DIEZ, JOSE MANUEL 1984 Club A.C.N. Marisma 02:59:63

máster 45-49 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PIQUERO EGUIA, DAVID 1978 Club Salvamento Los Locos 03:12:37

2 RADA IGLESIAS, ALVARO 1978 Club A.C.N. Marisma 03:33:85

máster 50-54 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ODRIOZOLA SANCHEZ, JUAN JOSE 1971 Loredo Surf Life Saving 02:20:64

2 NARANJO SUAREZ, JOSE MANUEL 1975 Club A.C.N. Marisma 03:24:21

100 m. natación con obstáculos máster femenina

máster 55-59 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 IGLESIAS ABASCAL, MARIA ISABEL 1967 Loredo Surf Life Saving 02:30:84

2 GARCIA MARCOS, MARIA JESUS 1968 Loredo Surf Life Saving 02:41:50

Series Preliminares

Campeonato Regional Master // Trofeo Distancias Cortas

25 enero 2025 (Piscina/Pool:  25 M)



máster > 70 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ZUBIETA HILLENIUS, CATALINA 1954 Club A.C.N. Marisma 02:05:21

100 m. natación con obstáculos máster masculina

máster 55-59 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 HUELGA PEREZ, MANUEL 1969 Club Salvamento Los Locos 01:09:00

2 PEREZ ARRIAGA, ALFREDO 1967 Loredo Surf Life Saving 01:09:81

3 MONTES DE NEIRA CASTAÑEDA, LUIS ALFREDO 1970 Loredo Surf Life Saving 01:25:39

máster 65-69 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ABASCAL CASTILLO, JOSE MANUEL 1960 Club A.C.N. Marisma 01:44:47

50 m. remolque de maniquí máster femenina

máster 35-39 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SARABIA SANCHEZ, SILVIA 1989 Club Salvamento Los Locos 00:46:21

máster 40-44 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BOURGON ZUBIETA, ANA 1981 Club A.C.N. Marisma 01:15:57

máster 45-49 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 GUEMES VEGUILLAS, ELENA 1979 Club A.C.N. Marisma 00:46:74

2 VILORIA REPARAZ, AMAIA 1978 Loredo Surf Life Saving 00:47:23

3 CASANUEVA GUTIERREZ, PATRICIA 1976 Loredo Surf Life Saving 01:03:78

4 IGLESIAS MENENDEZ, SARA 1977 Loredo Surf Life Saving 01:06:15

5 GONZALEZ SANTAEULALIA, DIANA 1978 Club A.C.N. Marisma 01:08:29

máster 50-54 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 IBÁÑEZ GÓMEZ, ARANZAZU 1974 Club Salvamento Los Locos 00:55:84

2 MOLINA GONZALEZ, PATRICIA 1974 Loredo Surf Life Saving 00:56:84

3 SOTO SOLER, MARIA JOSE 1971 Club A.C.N. Marisma 00:59:14

máster 55-59 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 DE DIEGO ESCRIBANO, CARMEN 1966 Loredo Surf Life Saving 01:00:70

Series Preliminares
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máster 60-64 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BRAYDA RUERA, LAURA 1965 Club A.C.N. Marisma 01:03:40

50 m. remolque de maniquí máster masculina

máster 30-34 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ARRANZ FONTELA, LUIS DAVID 1992 Club A.C.N. Marisma 00:35:20

2 HERRERIA LIAÑO, EDUARDO 1992 Club A.C.N. Marisma 00:43:70

máster 40-44 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ROJANO VAZQUEZ, JON 1984 Loredo Surf Life Saving 00:32:61

2 ALONSO IBAÑEZ, PEDRO LUIS 1981 Loredo Surf Life Saving 00:35:29

3 ORUÑA ANDREU, DAVID 1983 Loredo Surf Life Saving 00:40:12

máster 45-49 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MARTINEZ MARTOS, JUAN 1976 Loredo Surf Life Saving 00:36:36

2 COBO GARCIA, ANTONIO 1978 Loredo Surf Life Saving 00:42:73

3 PIQUERO EGUIA, DAVID 1978 Club Salvamento Los Locos 00:47:02

4 VAZQUEZ MONTERO, CESAR 1979 Loredo Surf Life Saving 00:47:08

5 RADA IGLESIAS, ALVARO 1978 Club A.C.N. Marisma 00:52:02

máster 50-54 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SANCHEZ PEREDA, JAVIER 1971 Loredo Surf Life Saving 00:45:50

2 CAMPO TAZON, FERNANDO 1973 Club A.C.N. Marisma 00:46:52

3 ANIEVAS RIEGO, MIGUEL ANGEL 1972 Club A.C.N. Marisma 00:46:84

4 NARANJO SUAREZ, JOSE MANUEL 1975 Club A.C.N. Marisma 00:48:76

5 ECHEVARRIA MARTINEZ, CARLOS 1971 Club A.C.N. Marisma 00:51:18

máster 55-59 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PEREZ ARRIAGA, ALFREDO 1967 Loredo Surf Life Saving 00:39:15

2 HUELGA PEREZ, MANUEL 1969 Club Salvamento Los Locos 00:41:01

3 PEREZ ARRIAGA, ALBERTO 1970 Loredo Surf Life Saving 00:45:25

máster 65-69 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VEIGA GALLEGO, JOSE LUIS 1959 Loredo Surf Life Saving 00:45:78

100 m. remolque de maniquí con aletas máster femenina

Series Preliminares
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máster 35-39 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 GARCIA SANTIAGO, ANA 1987 Club A.C.N. Marisma 01:24:97

máster 40-44 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BOURGON ZUBIETA, ANA 1981 Club A.C.N. Marisma 01:47:09

máster 45-49 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 GUEMES VEGUILLAS, ELENA 1979 Club A.C.N. Marisma 01:17:74

2 VILORIA REPARAZ, AMAIA 1978 Loredo Surf Life Saving 01:23:76

3 IGLESIAS MENENDEZ, SARA 1977 Loredo Surf Life Saving 01:34:18

4 GONZALEZ SANTAEULALIA, DIANA 1978 Club A.C.N. Marisma 01:47:23

máster 50-54 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SOTO SOLER, MARIA JOSE 1971 Club A.C.N. Marisma 01:27:58

2 MOLINA GONZALEZ, PATRICIA 1974 Loredo Surf Life Saving 01:27:84

máster 55-59 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 DE DIEGO ESCRIBANO, CARMEN 1966 Loredo Surf Life Saving 01:33:22

máster 60-64 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BRAYDA RUERA, LAURA 1965 Club A.C.N. Marisma 01:40:46

máster > 70 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ZUBIETA HILLENIUS, CATALINA 1954 Club A.C.N. Marisma 02:11:70

100 m. remolque de maniquí con aletas máster masculina

máster 30-34 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 HERRERIA LIAÑO, EDUARDO 1992 Club A.C.N. Marisma 01:15:46

máster 40-44 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ROJANO VAZQUEZ, JON 1984 Loredo Surf Life Saving 00:57:31

2 BARAIBAR DIEZ, JOSE MANUEL 1984 Club A.C.N. Marisma 01:12:82

máster 45-49 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MARTINEZ MARTOS, JUAN 1976 Loredo Surf Life Saving 00:54:09
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2 COBO GARCIA, ANTONIO 1978 Loredo Surf Life Saving 01:09:13

3 RADA IGLESIAS, ALVARO 1978 Club A.C.N. Marisma 01:22:58

4 VAZQUEZ MONTERO, CESAR 1979 Loredo Surf Life Saving 01:27:57

5 GOMIS HERRERA, JULIAN 1979 Loredo Surf Life Saving Baja 

máster 50-54 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SANCHEZ PEREDA, JAVIER 1971 Loredo Surf Life Saving 01:18:82

2 CAMPO TAZON, FERNANDO 1973 Club A.C.N. Marisma 01:19:65

3 ANIEVAS RIEGO, MIGUEL ANGEL 1972 Club A.C.N. Marisma 01:20:07

4 NARANJO SUAREZ, JOSE MANUEL 1975 Club A.C.N. Marisma 01:20:71

máster 55-59 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PEREZ ARRIAGA, ALFREDO 1967 Loredo Surf Life Saving 01:11:19

2 HUELGA PEREZ, MANUEL 1969 Club Salvamento Los Locos 01:12:73

3 MONTES DE NEIRA CASTAÑEDA, LUIS ALFREDO 1970 Loredo Surf Life Saving 01:13:07

4 PEREZ ARRIAGA, ALBERTO 1970 Loredo Surf Life Saving 01:22:09

máster 65-69 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VEIGA GALLEGO, JOSE LUIS 1959 Loredo Surf Life Saving 01:19:44

100 m. socorrista másterfemenina

máster 35-39 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SARABIA SANCHEZ, SILVIA 1989 Club Salvamento Los Locos 01:17:44

2 GARCIA SANTIAGO, ANA 1987 Club A.C.N. Marisma 01:22:29

máster 40-44 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BOURGON ZUBIETA, ANA 1981 Club A.C.N. Marisma 01:49:66

máster 45-49 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 GUEMES VEGUILLAS, ELENA 1979 Club A.C.N. Marisma 01:23:65

2 VILORIA REPARAZ, AMAIA 1978 Loredo Surf Life Saving 01:24:16

3 IGLESIAS MENENDEZ, SARA 1977 Loredo Surf Life Saving 01:33:23

4 GONZALEZ SANTAEULALIA, DIANA 1978 Club A.C.N. Marisma Descalificado 1

5 CASANUEVA GUTIERREZ, PATRICIA 1976 Loredo Surf Life Saving Descalificado 1

máster 50-54 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SOTO SOLER, MARIA JOSE 1971 Club A.C.N. Marisma 01:27:07

2 MOLINA GONZALEZ, PATRICIA 1974 Loredo Surf Life Saving 01:29:03

Series Preliminares
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máster 55-59 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 IGLESIAS ABASCAL, MARIA ISABEL 1967 Loredo Surf Life Saving 01:59:42

2 DE DIEGO ESCRIBANO, CARMEN 1966 Loredo Surf Life Saving Descalificado 1

3 GARCIA MARCOS, MARIA JESUS 1968 Loredo Surf Life Saving Descalificado 1

máster 60-64 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BRAYDA RUERA, LAURA 1965 Club A.C.N. Marisma 01:40:81

máster > 70 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ZUBIETA HILLENIUS, CATALINA 1954 Club A.C.N. Marisma 01:53:08

100 m. socorrista máster masculina

máster 40-44 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ALONSO IBAÑEZ, PEDRO LUIS 1981 Loredo Surf Life Saving 01:05:78

2 ORUÑA ANDREU, DAVID 1983 Loredo Surf Life Saving 01:14:00

3 BARAIBAR DIEZ, JOSE MANUEL 1984 Club A.C.N. Marisma 01:17:72

máster 45-49 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MARTINEZ MARTOS, JUAN 1976 Loredo Surf Life Saving 01:04:75

2 VAZQUEZ MONTERO, CESAR 1979 Loredo Surf Life Saving Baja 

3 COBO GARCIA, ANTONIO 1978 Loredo Surf Life Saving Descalificado 1

máster 50-54 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ANIEVAS RIEGO, MIGUEL ANGEL 1972 Club A.C.N. Marisma 01:17:30

2 SANCHEZ PEREDA, JAVIER 1971 Loredo Surf Life Saving 01:17:95

3 CAMPO TAZON, FERNANDO 1973 Club A.C.N. Marisma 01:22:36

4 ECHEVARRIA MARTINEZ, CARLOS 1971 Club A.C.N. Marisma 01:25:77

máster 55-59 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PEREZ ARRIAGA, ALBERTO 1970 Loredo Surf Life Saving 01:21:55

2 MONTES DE NEIRA CASTAÑEDA, LUIS ALFREDO 1970 Loredo Surf Life Saving Descalificado 1

máster 65-69 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VEIGA GALLEGO, JOSE LUIS 1959 Loredo Surf Life Saving 01:23:71

2 ABASCAL CASTILLO, JOSE MANUEL 1960 Club A.C.N. Marisma Baja 

Lanzamiento de cuerda Masculino

Series Preliminares
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máster 30-34 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club A.C.N. Marisma (máster 30-34) 00:20:52

2 Club Salvamento Los Locos (máster 30-34) 00:27:41

máster 40-44 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster 40-44) 00:13:47

máster 45-49 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster 45-49) 00:14:66

2 Club A.C.N. Marisma (máster 45-49) 00:20:73

máster 50-54 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club A.C.N. Marisma (máster 50-54) No Finaliza 

2 Loredo Surf Life Saving (máster 50-54) No Finaliza 

máster 55-59 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster 55-59) Descalificado 57

Lanzamiento de cuerda Femenino

máster 35-39 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club A.C.N. Marisma (máster 35-39) No Finaliza 

2 Club Salvamento Los Locos (máster 35-39) No Finaliza 

máster 40-44 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club A.C.N. Marisma (máster 40-44) No Finaliza 

máster 45-49 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster 45-49) 00:21:64

2 Club A.C.N. Marisma (máster 45-49) 00:21:66

máster 55-59 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster 55-59) No Finaliza 

50 m. natación con obstáculos femenina
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juvenil (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 FRANCOS MANRIQUE, ANE 2011 Club Playas de Castro Urdiales 00:34:16

2 DUQUE DAVILA, ELIZABETH 2011 Club Playas de Castro Urdiales Baja 

absoluta (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BOLADO ABASCAL, PATRICIA 2005 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:30:79

2 LOPEZ CORNEJO, LUCIA 2004 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:31:60

50 m. natación con obstáculos masculina

juvenil (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 RUIZ ALONSO, HUGO 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:30:46

2 RODRIGUEZ FERNANDEZ , PABLO 2011 Club Playas de Castro Urdiales 00:37:84

3 SOTO GONZALEZ, OSKAR 2011 Club Playas de Castro Urdiales 00:41:15

júnior (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PEREZ CAMPO, MATEO 2007 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:27:44

2 VIDIELLA LOPEZ, ERIK 2007 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:29:39

3 CALVO SANTOS, ARES 2008 Sos Pielagos Playas de Cantabria Baja 

absoluta (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PARDO ORTIZ, JOAQUÍN 2003 Club Natación Camargo 00:25:21

2 ARTIDIELLO FERNANDEZ, IYAN 2005 Club Playas de Castro Urdiales 00:26:60

3 IÑIGUEZ MARTIN, UNAI 2003 Club Playas de Castro Urdiales 00:26:69

4 VEGA MOLLINEDO, VICTOR 2006 Club Playas de Castro Urdiales 00:26:72

5 VEGA MOLLINEDO, PEDRO 2004 Club Playas de Castro Urdiales 00:27:22

6 CALVO SANTOS, IAN 2006 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:27:48

7 SPINU BUCSA, VÍCTOR 2004 Club Natación Camargo 00:28:94

8 OBREGON GONZALEZ, CARLOS 2002 Club Natación Camargo 00:29:43

9 DIEZ PONCELA, HUGO 2006 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:29:55

10 ALONSO IBAÑEZ, PEDRO LUIS 1981 Loredo Surf Life Saving Baja 

50 m. combinada femenina

juvenil (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 EXPOSITO GONZALEZ, MARIA 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:42:13

absoluta (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BOLADO ABASCAL, PATRICIA 2005 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:36:82

2 LOPEZ CORNEJO, LUCIA 2004 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:41:09
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50 m. combinada masculina

juvenil (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 RUIZ ALONSO, HUGO 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:35:39

júnior (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PEREZ CAMPO, MATEO 2007 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:33:13

2 VIDIELLA LOPEZ, ERIK 2007 Sos Pielagos Playas de Cantabria Baja 

absoluta (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PARDO ORTIZ, JOAQUÍN 2003 Club Natación Camargo 00:29:49

2 CALVO SANTOS, IAN 2006 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:30:39

3 VEGA MOLLINEDO, VICTOR 2006 Club Playas de Castro Urdiales 00:31:16

4 IÑIGUEZ MARTIN, UNAI 2003 Club Playas de Castro Urdiales 00:32:10

5 ARTIDIELLO FERNANDEZ, IYAN 2005 Club Playas de Castro Urdiales 00:32:69

6 DIEZ PONCELA, HUGO 2006 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:34:96

7 CALDERON ARRARTE, IÑIGO 1991 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:35:44

8 SPINU BUCSA, VÍCTOR 2004 Club Natación Camargo 00:35:91

9 OBREGON GONZALEZ, CARLOS 2002 Club Natación Camargo 00:36:13

10 ALONSO IBAÑEZ, PEDRO LUIS 1981 Loredo Surf Life Saving Baja 

4x50 m. relevo natación con obstáculos máster femenina

máster R4 +200 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club A.C.N. Marisma (máster R4 +200) 03:21:09

2 Loredo Surf Life Saving (máster R4 +200) 03:28:86

4x50 m. relevo natación con obstáculos máster masculina

máster R4 +140 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club A.C.N. Marisma (máster R4 +140) 02:18:75

máster R4 +170 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster R4 +170) 02:13:53

máster R4 +200 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster R4 +200) 02:16:34

2 Club A.C.N. Marisma (máster R4 +200) 02:43:58
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máster R4 +230 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster R4 +230) 02:22:35

4x25 m. relevo remolque de maniquí máster femenina

máster R4 +170 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club A.C.N. Marisma (máster R4 +170) 02:20:36

máster R4 +200 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster R4 +200) 02:18:34

4x25 m. relevo remolque de maniquí máster masculina

máster R4 +140 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club A.C.N. Marisma (máster R4 +140) 01:47:69

máster R4 +170 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster R4 +170) 01:36:73

máster R4 +200 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster R4 +200) 01:42:48

2 Club A.C.N. Marisma (máster R4 +200) 01:54:23

máster R4 +230 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster R4 +230) 01:46:14

4x50 m. relevo combinado máster femenina

máster R4 +200 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club A.C.N. Marisma (máster R4 +200) 02:38:33

2 Loredo Surf Life Saving (máster R4 +200) 03:19:00

4x50 m. relevo combinado máster masculina

Series Preliminares

Campeonato Regional Master // Trofeo Distancias Cortas

25 enero 2025 (Piscina/Pool:  25 M)



máster R4 +170 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster R4 +170) 02:02:01

2 Club A.C.N. Marisma (máster R4 +170) 02:09:27

máster R4 +200 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster R4 +200) 02:05:38

máster R4 +230 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Loredo Surf Life Saving (máster R4 +230) 02:08:01

2 Club A.C.N. Marisma (máster R4 +230) 02:25:98

50 m. socorrista femenina

juvenil (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ANDRES CIGARAN, NAROA 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:33:82

júnior (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BLANCO PLA, LUCIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:28:35

2 INCERA SALAS, OLIVIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:30:77

3 RUIZ ABAD, EMMA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:33:40

4 VAZQUEZ GOMEZ, NAIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:33:45

50 m. socorrista masculina

júnior (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 DIEZ IBARRECHE, NICOLAS 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:28:71

2 DIEZ IBARRECHE, ERNESTO 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:29:08

absoluta (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CEBALLOS COLINA, LUCAS 2006 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:26:22

4x25 m. relevo socorrista mixto

juvenil (mixta)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Playas de Castro Urdiales (juvenil) Baja 

Series Preliminares

Campeonato Regional Master // Trofeo Distancias Cortas

25 enero 2025 (Piscina/Pool:  25 M)



absoluta (mixta)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Sos Pielagos Playas de Cantabria (absoluta) 01:06:84

100 m. supersocorrista femenina

júnior (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BLANCO PLA, LUCIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 01:19:28

2 RUIZ ABAD, EMMA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan 01:27:50

absoluta (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SAN SEGUNDO LOBATO, PAULA 1996 Club Noja Playa Dorada NetCan 01:24:26

100 m. supersocorrista masculina

absoluta (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VEGA MOLLINEDO, PEDRO 2004 Club Playas de Castro Urdiales 01:18:72

25 m. remolque de maniquí femenina

juvenil (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 EXPOSITO GONZALEZ, MARIA 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:21:61

2 ANDRES CIGARAN, NAROA 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:21:66

3 FRANCOS MANRIQUE, ANE 2011 Club Playas de Castro Urdiales 00:21:99

4 DUQUE DAVILA, ELIZABETH 2011 Club Playas de Castro Urdiales Baja 

júnior (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 RUIZ ABAD, EMMA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:20:33

2 INCERA SALAS, OLIVIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:21:01

3 VAZQUEZ GOMEZ, NAIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:21:24

absoluta (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BOLADO ABASCAL, PATRICIA 2005 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:18:83

2 LOPEZ CORNEJO, LUCIA 2004 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:22:06

25 m. remolque de maniquí masculina
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25 enero 2025 (Piscina/Pool:  25 M)



juvenil (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 RUIZ ALONSO, HUGO 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:18:14

2 RODRIGUEZ FERNANDEZ , PABLO 2011 Club Playas de Castro Urdiales 00:24:51

3 SOTO GONZALEZ, OSKAR 2011 Club Playas de Castro Urdiales 00:26:68

júnior (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 DIEZ IBARRECHE, NICOLAS 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:17:16

2 DIEZ IBARRECHE, ERNESTO 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:17:55

3 VIDIELLA LOPEZ, ERIK 2007 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:18:05

4 PEREZ CAMPO, MATEO 2007 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:18:39

absoluta (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PARDO ORTIZ, JOAQUÍN 2003 Club Natación Camargo 00:15:47

2 VEGA MOLLINEDO, PEDRO 2004 Club Playas de Castro Urdiales 00:15:63

3 VEGA MOLLINEDO, VICTOR 2006 Club Playas de Castro Urdiales 00:15:86

4 CALVO SANTOS, IAN 2006 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:16:11

5 IÑIGUEZ MARTIN, UNAI 2003 Club Playas de Castro Urdiales 00:16:50

6 ARTIDIELLO FERNANDEZ, IYAN 2005 Club Playas de Castro Urdiales 00:17:06

7 CEBALLOS COLINA, LUCAS 2006 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:17:27

8 DIEZ PONCELA, HUGO 2006 Sos Pielagos Playas de Cantabria 00:18:40

9 OBREGON GONZALEZ, CARLOS 2002 Club Natación Camargo 00:18:42

10 CALDERON ARRARTE, IÑIGO 1991 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:18:56

11 SPINU BUCSA, VÍCTOR 2004 Club Natación Camargo 00:18:72

12 ALONSO IBAÑEZ, PEDRO LUIS 1981 Loredo Surf Life Saving Baja 

50 m. remolque de maniquí con aletas femenina

juvenil (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ANDRES CIGARAN, NAROA 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:28:76

2 EXPOSITO GONZALEZ, MARIA 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:32:89

3 FRANCOS MANRIQUE, ANE 2011 Club Playas de Castro Urdiales 00:34:67

4 DUQUE DAVILA, ELIZABETH 2011 Club Playas de Castro Urdiales Baja 

júnior (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BLANCO PLA, LUCIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:26:05

2 INCERA SALAS, OLIVIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:28:14

3 VAZQUEZ GOMEZ, NAIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:28:80

absoluta (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SAN SEGUNDO LOBATO, PAULA 1996 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:29:84

50 m. remolque de maniquí con aletas masculina
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juvenil (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 RODRIGUEZ FERNANDEZ , PABLO 2011 Club Playas de Castro Urdiales 00:36:23

2 SOTO GONZALEZ, OSKAR 2011 Club Playas de Castro Urdiales 00:40:55

júnior (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 DIEZ IBARRECHE, ERNESTO 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:26:12

2 DIEZ IBARRECHE, NICOLAS 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:27:19

absoluta (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CEBALLOS COLINA, LUCAS 2006 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:24:58

2 CALDERON ARRARTE, IÑIGO 1991 Club Noja Playa Dorada NetCan 00:31:04

4x25 m. relevo combinado masculina

absoluta (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Playas de Castro Urdiales (absoluta) 00:46:88

2 Sos Pielagos Playas de Cantabria (absoluta) 00:50:16

4x25 m. relevo natación con obstáculos masculina

absoluta (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Playas de Castro Urdiales (absoluta) 00:49:84

2 Sos Pielagos Playas de Cantabria (absoluta) 00:50:61


